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NORMA DE FABRICACIÓN: 
UNE 21-159

PASTORAL TIPO UNIFIX

MATERIAL
ACABADO

ESFUERZO MÍNIMO
A LA ROTURA 

 : Acero SAE 1010
 : Galvanizado en caliente

ASTM A-153

2: 28 Kg/mm

CÓDIGO

D1PA0209
D1PA0266
D1PA0210
D1PA0229
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DIÁMETRO
NOMINAL

mm
V  (mm) H(mm)

DIÁMETRO
EXTERNO

REAL Ø (mm)

Ø

D1PA00

NORMA DE FABRICACIÓN: UNE 21-159

PASTORALES DE ACERO SIMPLES

MATERIAL
ACABADO
ESFUERZO MÍNIMO A LA ROTURA

 : Acero SAE 1010 ó SCH-40
 : Galvanizado en caliente ASTM A-153

2 : 28 Kg/mm

CÓDIGO

D1PA0000
D1PA0001
D1PA0008
D1PA0005
D1PA0001
D1PA0004
D1PA0006
D1PA0007

PS/1.0/3.0/1.5”Ø
PS/2.0/1.0/1.5”Ø
PS/1.5/1.9/1.5”Ø
PS/1.5/1.0/1.5”Ø
PS/1.5/3.0/1.5”Ø
PS/2/1.5/1.5”Ø
PS/1.5/4.0/1.5”Ø
PS/1.5/4.5/1.5”Ø
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1000
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1500
1500
2000
1500
1500

3000
1000
1900
1000
3000
1500
4000
4500

TIPO
DIÁMETRO
NOMINAL

mm
V  (mm) H(mm)

DIÁMETRO
EXTERNO
REAL Ø (mm)


